
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕШЕНИЕ 

 

от 04.04.2025   Возы  № 6 
 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства территории 

муниципального образования «Возовский сельсовет», утвержденные 

решением Собрания депутатов Возовского сельсовета от 28.08.2017 г. 

№92 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Возовский сельсовет» Поныровского района Курской области, Собрание 

депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской области 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального 

образования «Возовский сельсовет», утвержденные решением Собрания 

депутатов Возовского сельсовета от 28.08.2017 г. №92 следующие 

изменения: 

− статью 59. «Содержание животных» Правил благоустройства 

территории муниципального образования «Возовский сельсовет» 

Поныровского района Курской области исключить. 

− статьи 60, 61, 62, 63 считать статьями 59,60,61,62. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов Возовского сельсовета  

Поныровского района Курской области 

 

 

 

   Т.А.Костина 

Врио Главы Возовского сельсовета 

Поныровского района Курской области                                                          

 

  Н.С.Кудинов 
  

 

 

 

 



 
 

 


